



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 235 886
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PEC EIENDOM AS
Forretningsadresse: Industriveien 4
3174 REVETAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Ektvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		9 732 000	10 452 031
Sum inntekter		9 732 000	10 452 031
Kostnader			
Lønnskostnad	3	165 537	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 087 600	2 000 002
Annen driftskostnad	3	3 940 762	5 162 632
Sum kostnader		6 193 899	7 162 633
Driftsresultat		3 538 101	3 289 397
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		115	153
Sum finansinntekter		115	153
Rentekostnad til foretak i samme konsern		549 679	538 901
Annen rentekostnad		926 088	915 281
Sum finanskostnader		1 475 767	1 454 182
Netto finans		-1 475 651	-1 454 029
Ordinært resultat før skattekostnad		2 062 450	1 835 368
Skattekostnad på ordinært resultat	7	454 178	403 934
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 608 272	1 431 434
Årsresultat	6	1 608 272	1 431 434
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 608 272	1 431 434
Totalresultat		1 608 272	1 431 434
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 608 272	1 431 434
Sum overføringer og disponeringer		1 608 272	1 431 434



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	79 342 174	77 875 188
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler	2, 4	79 342 174	77 875 188
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Andre langsiktige fordringer	4, 5		
Sum anleggsmidler		79 342 174	77 875 188
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	156 052	156 762
Andre kortsiktige fordringer	5		
Konsernfordringer	5		
Sum fordringer		156 052	156 762
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 384	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 384	
Sum omløpsmidler		168 436	156 762
SUM EIENDELER		79 510 610	78 031 950



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	6, 8		
Overkurs	6	8 412 503	8 412 503
Annen innskutt egenkapital	6	5 959 736	5 959 736
Sum innskutt egenkapital		14 572 239	14 572 239
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	7 320 830	5 712 558
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		7 320 830	5 712 558
Sum egenkapital	6	21 893 069	20 284 797
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	4 091 181	4 138 682
Sum avsetninger for forpliktelser		4 091 181	4 138 682
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	20 846 751	22 940 751
Øvrig langsiktig gjeld	4, 5	28 033 619	27 483 940
Sum annen langsiktig gjeld		48 880 370	50 424 691
Sum langsiktig gjeld		52 971 551	54 563 373
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 617 507	1 439 997
Leverandørgjeld	5	259 000	1 241 944
Betalbar skatt	7	501 679	443 438
Skyldig offentlige avgifter		251 257	-31 060
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld		16 547	89 461
Sum kortsiktig gjeld		4 645 990	3 183 780



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		57 617 541	57 747 153
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 510 610	78 031 950



Til generalforsamlingen i PEC Eiendom AS

Noter til regnskapet



Org.nr.: 934 235 886



RESULTATREGNSKAP

PEC Eiendom AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt		9 732 000	10 452 031
Sum driftsinntekter		9 732 000	10 452 031
Lønnskostnad	3	165 537	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 087 600	2 000 002
Annen driftskostnad	3	3 940 762	5 162 632
Sum driftskostnader		6 193 899	7 162 633
Driftsresultat		3 538 101	3 289 397
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		115	153
Rentekostnad til foretak i samme konsern		549 679	538 901
Annen rentekostnad		926 088	915 281
Resultat av finansposter		-1 475 651	-1 454 029
Ordinært resultat før skattekostnad		2 062 450	1 835 368
Skattekostnad på ordinært resultat	7	454 178	403 934
Ordinært resultat		1 608 272	1 431 434
Årsresultat	6	1 608 272	1 431 434
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		1 608 272	1 431 434
Sum overføringer		1 608 272	1 431 434



BALANSE

PEC Eiendom AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	79 342 174	77 875 188
Sum varige driftsmidler	2, 4	79 342 174	77 875 188
Sum anleggsmidler		79 342 174	77 875 188
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	5	156 052	156 762
Sum fordringer		156 052	156 762
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 384	0
Sum omløpsmidler		168 436	156 762
Sum eiendeler		79 510 610	78 031 950

**BALANSE**

PEC Eiendom AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 8	200 000	200 000
Overkurs	6	8 412 503	8 412 503
Annen innskutt egenkapital	6	5 959 736	5 959 736
Sum innskutt egenkapital		14 572 239	14 572 239
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	7 320 830	5 712 558
Sum opptjent egenkapital		7 320 830	5 712 558
Sum egenkapital	6	21 893 069	20 284 797
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	7	4 091 181	4 138 682
Sum avsetning for forpliktelser		4 091 181	4 138 682
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	20 846 751	22 940 751
Øvrig langsiktig gjeld	4, 5	28 033 619	27 483 940
Sum annen langsiktig gjeld		48 880 370	50 424 691
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 617 507	1 439 997
Leverandørgjeld	5	259 000	1 241 944
Betalbar skatt	7	501 679	443 438
Skyldig offentlige avgifter		251 257	-31 060
Annen kortsiktig gjeld		16 547	89 461
Sum kortsiktig gjeld		4 645 990	3 183 780
Sum gjeld		57 617 541	57 747 153
Sum egenkapital og gjeld		79 510 610	78 031 950

Revetal
Styret i PEC Eiendom ASHans Ektvedt
Styreleder/daglig lederElin Hvidsten Ektvedt
Styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

PEC Eiendom AS

	Note	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		2 062 450	1 835 368
Periodens betalte skatt		443 438	177 093
Ordinære avskrivninger		2 087 600	2 000 002
Endring i kundefordringer		710	333 985
Endring i leverandørgjeld		-982 944	956 599
Endring i andre tidsavgrensingsposter		209 403	-138 798
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 933 781	4 810 063
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3 554 586	1 860 638
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 554 586	-1 860 638
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		549 679	538 901
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 094 000	2 094 000
Netto endring i kassekreditt		2 177 510	-3 777 630
Innbetalinger av konsernbidrag		0	2 383 304
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		633 189	-2 949 425
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		12 384	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		12 384	0



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

INNETEKTER

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	102 183 907	102 183 907
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	3 554 586	3 554 586
= Anskaffelseskost 31.12.20	105 738 493	105 738 493
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	26 396 319	26 396 319
= Bokført verdi 31.12.20	79 342 174	79 342 174
Årets ordinære avskrivninger	2 087 600	2 087 600
Økonomisk levetid	20-66 år	

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2020	2019
Lønninger	136 430	0
Arbeidsgiveravgift	17 581	0
Andre ytelser	11 526	0
Sum	165 537	0

Selskapet har i 2020 sysselsatt 0 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 36 250. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 21 980.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 4 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 644 250	11 738 250
Annen langsiktig gjeld	28 033 619	27 483 940
Sum	37 677 869	39 222 190
Gjeld sikret ved pant		
Pantsatte eiendeler:		
Tomter og bygninger	20 846 751	22 940 751
Sum	79 342 174	77 875 188

Selskapet har kausjonsansvar med kr. 6,4 mill og øvrige garantier med kr. 5 mill overfor PEC Holding AS. Pantsatte eiendeler er stilt som sikkerhet for gjeld i PEC Holding AS.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	12 158	22 352	0	0
Sum	12 158	22 352	0	0
	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	155 546	142 680	28 033 619	27 483 940
Sum	155 546	142 680	28 033 619	27 483 940

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	200 000	8 412 503	5 959 736	5 712 558	20 284 797
Pr 01.01.2020	200 000	8 412 503	5 959 736	5 712 558	20 284 797
Årets resultat				1 608 272	1 608 272
Pr. 31.12.2020	200 000	8 412 503	5 959 736	7 320 830	21 893 069



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	501 679	443 438
Endring i utsatt skatt	-47 501	-39 504
Skattekostnad ordinært resultat	454 178	403 934
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 062 450	1 835 368
Permanente forskjeller	2 002	695
Endring i midlertidige forskjeller	215 909	179 564
Skattepliktig inntekt	2 280 361	2 015 627
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	501 679	443 438
Sum betalbar skatt i balansen	501 679	443 438

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	18 785 368	19 001 468	216 100
Fordringer	-189 089	-189 280	-191
Sum	18 596 279	18 812 188	215 909
Grunnlag for utsatt skatt	18 596 279	18 812 188	215 909
Utsatt skatt (22 %)	4 091 181	4 138 681	47 500

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I PEC EIENDOM AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4	50 000,0	200 000
Sum	4		200 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
PEC Holding AS	4	100,0	100,0



ÅRSBERETNING 2020 PEC EIENDOM AS

Virksomhetens art og hvor den drives

PEC Eiendom AS eies av PEC Holding AS med 100 %.
Selskapets forretningsadresse er Industriveien 4, 3174 Revetal.

Selskapet eier og driver utleie av følgende eiendommer:

- Halfdan Wilhelmsens Alle 48
- Kilengaten 2
- Kilengaten 1
- Kilengaten 7
- Industrivn. 4
- Grønligata 21 A

Selskapet har pr. 31.12.20 utleid ca. 80 % av totalareal ca. 9 100m².

Utvikling og resultat

Omsetningen ble redusert fra kr 10 452 031,- i 2019 til kr 9 732 000,- i 2020.
Årsresultatet i 2020 viser et overskudd på kr 1 608 272,-
Driftskostnadene er redusert fra kr 7 162 633,- til kr 6 162 633,-
Styrets og daglig leder er således tilfreds med dette årsresultatet.
Mht. investeringer, endringer i total- og egenkapital vises til årsregnskap og noter.
Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende hensyntatt selskapets
konsernkontoordning.

Fortsatt drift.

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet.

Bedriften har 0 ansatt.

Likestilling.

Bedriften har ingen ansatte. Styret består av 1 mann og 1 kvinne.

Ytre miljø.

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Hans Ektvedt
Daglig leder/Styrets leder

Revetal, 01.06.21

Elin Hvidsten Ektvedt
Styremedlem